
ELENCO VARIAZIONI

Variazioni maggiori entrate e spese

Proposta 300 - 1435 / 2013
Esercizio 2013



ELENCO VARIAZIONI 1 / 12

PARTE I - ENTRATA

1.100.000,00

0,001110

1.100.000,00

Entrate tributarie

Addizionale sul consumo dell'energia elettrica
Imposte

1011110

13.000,00

30.000,00

512.000,00

50.000,00

454.000,00

41.000,00

338.000,00

0,002140

338.000,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi per fondo investimenti
Contributi e trasferimenti correnti dello stato

2012140

338.000,00

83.145,00

22.345,002240

105.490,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi regione per funzioni nel settore turistico
sportivo e ricreativo

Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022240

83.145,00

Avanzo di amministrazione:

Avanzo di amministrazione 1.330.000,00

3.502.971,592.172.971,59

25.000,00

50.000,00

70.000,00

70.000,00

600.000,00

150.000,00

160.000,00

347.971,59

600.000,00

100.000,00

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

47.200,00

23.000,002270

70.200,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi regione per funzioni nel campo della tutela
ambientale

Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022270

12.000,00

18.000,00

17.200,00

23.900,00

0,002280

23.900,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi Regione per funzioni nel settore sociale
Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022280

1.500,00

6.600,00

2.000,00

7.200,00

6.600,00

75,00

301.000,002350

301.075,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Funzioni delegate in materia di caccia e pesca

Contributi e trasferimenti correnti della regione per
funzioni delegate

2032350

75,00

150.000,00

0,002410

150.000,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Fondi comunitari per area welfare locale

Contributi e trasferimenti da parte di organismi
comunitari ed internazionali

2042410

140.000,00

10.000,00

60.000,00

793.167,302512

853.167,30

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi di Comuni per iniziative diverse

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del
settore pubblico

2052512

60.000,00

23,47

210.000,003320

210.023,47

Entrate extratributarie

Interessi su giacenze di cassa
Interessi su anticipazioni e crediti

3033320

23,47

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

137.000,00

1.183.000,003506

1.320.000,00

Entrate extratributarie

Contributi da privati per iniziative diverse
Proventi diversi

3053506

30.000,00

39.000,00

38.000,00

30.000,00

1.074,42

0,003515

1.074,42

Entrate extratributarie

Rimborso spese per esercizio deleghe
Proventi diversi

3053515

1.074,42

184.651,67

259.500,003516

444.151,67

Entrate extratributarie

Entrate diverse
Proventi diversi

3053516

20.000,00

8.855,00

38.958,43

906,78

1.000,00

1.000,00

1.086,12

1.539,00

3.000,00

3.000,00

4.000,00

8.000,00

29.447,04

642,48

1.798,94

7.558,58

24.032,44

752,68

2.347,16

26.727,02

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

10,00

825.361,794318

825.371,79

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimento della Regione per turismo
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034318

10,00

2.626,94

0,004320

2.626,94

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimenti della regione per difesa del suolo e tutela
dell'ambiente

Trasferimenti di capitale dalla regione

4034320

2.626,94

2.000.000,00

452.032,494340

2.452.032,49

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimenti della regione per artigianato
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034340

2.000.000,00

2.736.945,44

10.770.120,004360

13.507.065,44

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimento Regione per interventi sul territorio
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034360

4.840,00

2.576.700,00

155.405,44

8.000.000,00

2.150.000,004510

10.150.000,00

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Contributi di privati
Trasferimenti di capitale da altri soggetti

4054510

8.000.000,00

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

59.870.000,00 1.100.000,00 60.970.000,00Titolo I
20.680.567,97 702.320,00 21.382.887,97Titolo II

2.859.460,00 322.749,56 3.182.209,56Titolo III
27.205.614,28 12.739.582,38 39.945.196,66Titolo IV

0,00 0,00Titolo V
9.171.700,00 9.171.700,00Titolo VI

Totale Entrate 134.651.994,1914.864.651,94

Avanzo di amministrazione 2.172.971,59 3.502.971,59

17.037.623,53 138.154.965,78

119.787.342,25

1.330.000,00

121.117.342,25

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive
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PARTE II - SPESA

4.220.336,96

01 1010201

8.855,00

2.347,16

11.202,16

4.209.134,80

Personale
Segreteria generale, personale e organizzazione

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

358.375,44

07 1010207

752,68

752,68

357.622,76

Imposte e tasse
Segreteria generale, personale e organizzazione

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

32.000,00

08 1010208

30.000,00

30.000,00

2.000,00

Oneri straordinari della gestione corrente
Segreteria generale, personale e organizzazione

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

2.650.238,00

03 1010303

13.000,00

13.000,00

2.637.238,00

Prestazioni di servizi

Gestione economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di gestione

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

8.774.000,00

05 1010305

512.000,00

338.000,00

850.000,00

7.924.000,00

Trasferimenti

Gestione economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di gestione

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

40.044,55

01 1010501

38.958,43

1.086,12

40.044,55

0,00

Personale
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

543.200,00

03 1010503

6.600,00

6.600,00

536.600,00

Prestazioni di servizi
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

910.802,20

01 1010601

1.539,00

1.539,00

909.263,20

Personale
Ufficio tecnico

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

66.331,56

07 1010607

1.000,00

1.000,00

65.331,56

Imposte e tasse
Ufficio tecnico

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

324.859,42

11 1010911

7.200,00

7.200,00

317.659,42

Fondo di riserva
Altri servizi generali

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

5.455.000,00

03 1020103

20.000,00

20.000,00

5.435.000,00

Prestazioni di servizi
Istituti di istruzione secondaria

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

10.191.208,42

03 1020303

1.074,42

30.000,00

31.074,42

10.160.134,00

Prestazioni di servizi

Formazione professionale ed altri servizi inerenti
l'istruzione

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

5.060.023,47

05 1020305

23,47

23,47

5.060.000,00

Trasferimenti

Formazione professionale ed altri servizi inerenti
l'istruzione

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

88.145,00

05 1040205

83.145,00

83.145,00

5.000,00

Trasferimenti
Sport e tempo libero

Spese correnti
Funzioni nel settore turistico, sportivo e ricreativo

3.608.149,09

01 1060101

29.447,04

4.000,00

3.000,00

8.000,00

44.447,04

3.563.702,05

Personale
Viabilita

Spese correnti
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

280.000,00

02 1060102

50.000,00

50.000,00

230.000,00

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime
Viabilita

Spese correnti
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

1.743.840,44

03 1060103

24.032,44

6.600,00

454.000,00

484.632,44

1.259.208,00

Prestazioni di servizi
Viabilita

Spese correnti
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

267.804,97

07 1060107

3.000,00

1.000,00

906,78

4.906,78

262.898,19

Imposte e tasse
Viabilita

Spese correnti
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

7.558,58

01 1070201

7.558,58

7.558,58

0,00

Personale
Servizi di tutela e valorizzazione ambientale

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

54.000,00

02 1070502

30.000,00

30.000,00

24.000,00

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime
Caccia e pesca nelle acque interne

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

120.615,00

03 1070503

41.000,00

39.000,00

75,00

80.075,00

40.540,00

Prestazioni di servizi
Caccia e pesca nelle acque interne

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

399.826,45

05 1070505

38.000,00

38.000,00

361.826,45

Trasferimenti
Caccia e pesca nelle acque interne

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

307.346,78

01 1070701

1.798,94

1.798,94

305.547,84

Personale

Tutela e valorizzazione delle risorse idriche ed
energetiche

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

348.849,00

03 1070703

60.000,00

12.000,00

17.200,00

89.200,00

259.649,00

Prestazioni di servizi

Tutela e valorizzazione delle risorse idriche ed
energetiche

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

22.291,86

07 1070707

642,48

642,48

21.649,38

Imposte e tasse

Tutela e valorizzazione delle risorse idriche ed
energetiche

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

18.000,00

02 1070802

18.000,00

18.000,00

0,00

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime
Servizi di protezione civile

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

18.934,00

03 1080203

10.000,00

10.000,00

8.934,00

Prestazioni di servizi
Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

143.500,00

05 1080205

140.000,00

2.000,00

1.500,00

143.500,00

0,00

Trasferimenti
Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

13.000.000,00

01 2010101

8.000.000,00

8.000.000,00

5.000.000,00

Acquisizione di beni immobili
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

Spese in conto capitale
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

1.176.400,00

01 2010501

600.000,00

600.000,00

576.400,00

Acquisizione di beni immobili
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese in conto capitale
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

5.341.540,00

01 2020101

70.000,00

2.576.700,00

70.000,00

4.840,00

2.721.540,00

2.620.000,00

Acquisizione di beni immobili
Istituti di istruzione secondaria

Spese in conto capitale
Funzioni di istruzione pubblica

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

830.371,79

07 2040107

10,00

10,00

830.361,79

Trasferimenti di capitale
Turismo

Spese in conto capitale
Funzioni nel settore turistico, sportivo e ricreativo

12.719.104,05

01 2060101

347.971,59

50.000,00

160.000,00

155.405,44

150.000,00

600.000,00

26.727,02

1.490.104,05

11.229.000,00

Acquisizione di beni immobili
Viabilita

Spese in conto capitale
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

90.000,00

06 2060106

25.000,00

25.000,00

65.000,00

Incarichi professionali esterni
Viabilita

Spese in conto capitale
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

2.626,94

07 2070207

2.626,94

2.626,94

0,00

Trasferimenti di capitale
Servizi di tutela e valorizzazione ambientale

Spese in conto capitale
Funzioni nel campo della tutela ambientale

100.000,00

01 2070601

100.000,00

100.000,00

0,00

Acquisizione di beni immobili
Parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Spese in conto capitale
Funzioni nel campo della tutela ambientale

2.452.032,49

07 2090207

2.000.000,00

2.000.000,00

452.032,49

Trasferimenti di capitale
Industria, commercio ed artigianato

Spese in conto capitale
Funzioni nel campo dello sviluppo economico

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

73.789.527,97 2.098.342,54 75.887.870,51Titolo I
28.307.114,28 14.939.280,99 43.246.395,27Titolo II

9.849.000,00 9.849.000,00Titolo III
9.171.700,00 9.171.700,00Titolo IV

Totale Spese 138.154.965,7817.037.623,53

Disavanzo di amministrazione 0,00

17.037.623,53 138.154.965,78

121.117.342,25

121.117.342,25

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive


